
    č.j.: ZSMV- 06791-9/PNM-2023 

Stránka 1 z 2 

 

 

2023/REF/00393 EL 

Počet listů: 2 

Počet příloh: 0 

 

 

D o d a t e k č.  1 
 

smlouvy o bezúplatném převodu majetku 
č. j (u předávající) ZSMV-06791-7/PNM-2023 uzavřené dne 23.11.2023. 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České 

republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997 

se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10 

IČ:   67779999 

DIČ:   CZ67779999 

ID datové schránky: iazgiwe 

zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

kontaktní osoba: , tel. , e-mail:   

osoby pověřené předáním: 

, ,  tel.  

, tel.  

kontaktní osoba pro evidenci majetku:  

, tel. , e-mail:  

 (dále jen „předávající“) 

 

a 

 

Střední průmyslová škola chemická Pardubice 

příspěvková organizace Pardubického kraje 

se sídlem:                 Poděbradská 94, 530 09 Pardubice - Polabiny 

IČ:                               48161179   

DIČ:                         CZ48161179 

ID datové schránky: phzsyp7 

zastoupené:               Ing. Janem Ptáčkem, ředitelem školy   

kontaktní osoba: , tel. , e-mail:  

osoba pověřená převzetím:  

   , případně jím pověřený zástupce 

kontaktní osoba pro evidenci majetku:  

     , tel. , e-mail   

(dále jen „přejímající“) 

 

uzavírají na základě požadavku přejímající (vzneseného ještě před fyzickým převzetím 

převáděného majetku) tento dodatek č. 1 smlouvy o bezúplatném převodu majetku, která byla 

mezi stranami uzavřena dne 23.11.2023 : 

 



    č.j.: ZSMV- 06791-9/PNM-2023 

Stránka 2 z 2 

 

 

I. 

Předmět smlouvy se tímto dodatkem č. 1 redukuje na položky obsažené v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Z uvedeného důvodu se mění celková pořizovací hodnota převáděného majetku, která činí 47.498,49 

Kč. 

 

II. 

 

Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto jejím dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 

změn. 

 

 

III. 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy je uzavřen elektronicky, tj. vyhotoven jako elektronický soubor ve 

formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

  

Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž zveřejnění  zajistí předávající. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy přečetly, že rozumí jeho obsahu a souhlasí 

s ním. 

 

 

 

Příloha č. 1: předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku (včetně pořizovací  

                     hodnoty)  

 

 

 

V Praze za předávajícího V Pardubicích za přejímajícího 

 

 

 

……………………………………. 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA  

ředitel 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Jan Ptáček  

ředitel  

SPŠCH Pardubice 

 



Číslo střediska: 2515402000, 2515405000

1 180401186327 2 není Knihovna 80 2dveřová dřevěná 2 142,86 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

2 180401186327 1 není Knihovna 80 2dveřová dřevěná 2 142,86 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

3 180401447032 268 není Stůl psací kancelářský dřevěný jednostranný 1 344,54 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

4 180401447032 267 není Stůl psací kancelářský dřevěný jednostranný 1 344,54 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

5 180401447032 266 není Stůl psací kancelářský dřevěný jednostranný 1 344,54 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

6 180401799042 3 není
Nástavec na knihovnu 80- dveř. 

dřev.
1 386,55 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

7 180401799042 2 není
Nástavec na knihovnu 80- dveř. 

dřev.
1 386,55 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

8 180401799057 1 není
Nástavec na knihovnu 60- dveř. 

dřev.
1 117,65 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

9 180507990120 5 není Regál 164/80 dřev. 2 436,97 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

10 180507001720 17 není Regál rohový dřevěný 1 344,54 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

11 180401186384 1 není Skříň šatní 60 dřev. 2 226,89 Kč 01.06.2004 opotřebeno používáním, lamino 2515402000

12 180402169010 #A020020562 není Trezor T 1 dveře NTS 14 29 280,00 Kč 22.10.2007 opotřebované, nelze uzamknout 2515405000

Celková hodnota: 47 498,49 Kč

Přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal. 

Připomínky ke stavu:

V Praze dne …………………                                               

Za ZSMV předal: ……………..……………….… Za SPŠ chemickou Pardubice převzal: ……………..……………….…

jméno a příjmení, podpis      jméno a příjmení, podpis     

Typ
Pořizovací 

hodnota 

Datum 

pořízení 
Poznámka 

Příloha k č.j.: ZSMV-06791-9/PNM-2023

Středisko
Pol. 

č.
Nomenklatura Sériové číslo

Investiční 

majetek 
Název

PŘEDÁVACÍ  PROTOKOL

areál ZSMV, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 – Veleslavín (trezor)

budova ZSMV Centrotex „B“, 140 00 Praha 4 - Nusle - vjezd do podzemních garáží z ul. Lomnického od budovy č.p. 812/6 (kancelářský nábytek)

1




